
2023 年 12 月 
 
 

株 式 会 社 パ イ ン 総 合 研 究 所 
社会保険労務士法人パイン総合研究所 

 
 
 
 
 

年末年始休業のお知らせ 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
弊社では誠に勝手ながら、年末年始にあたる下記の期間を休業とさせていただきます。 
ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

◆年末年始休業期間  2023 年 12 月 29 日（金）～ 2024 年 1 月 4日（木） 
 

※ 2024 年 1 月 5日（金）より通常営業をいたします。 
 

以上 
 


